
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД «ПЕТУШОК» 

 

Приказ  

01.09.2021                                                                               № 91-р 

с. Смоленское 

 

Об утверждении состава экспертной группы 

 для проведения ВСОКО в МБДОУ «Детский сад «Петушок» 

 

 

 Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г №273-ФЗ, Устава МБДОУ «Детский сад 

«Петушок»,     в целях реализации федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утверждѐнного 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 

октября №1155 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Утвердить состав экспертной группы для проведения  внутренней 

системы оценки качества образования  (далее ВСОКО) в 

муниципальном бюджетном дошкольном учреждении «Детский сад 

«Петушок»: 

Руководитель экспертной группы – Евпет Е.А., заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Петушок» 

Члены группы: 

Борисова О.В., старший воспитатель; 

Губачѐва А.В., зам. заведующего по АХЧ; 

Копосова Е.В., председатель Профсоюзной организации; 

Полякова Т.А., старший воспитатель; 

Попова Ю.В., старший воспитатель; 

Каньшина Н.В., старший воспитатель.     



2.   Старшему воспитателю Борисовой О.В. разработать план реализации 

ВСОКО  в МБДОУ «Детский сад «Петушок», срок до 01.10.2021года. 

 

3. Экспертной группе разработать инструментарий для проведения 

ВСОКО на 2021-2022 учебный год, срок до01.10.2021года. 

4.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

Заведующий 

 МБДОУ «Детский сад «Петушок»  ___________ Е.А.Евпет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-28T15:12:08+0700
	Евпет Елена Александровна




